
 U c h w a ł a  Nr                     /11        

 Rady Miasta  Piły

 z dnia  …..................... 2011  roku

 w sprawie  udzielenia dotacji dla Powiatu Pilskiego.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm./,  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze zm./ Rada 

Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1  Udziela się z budżetu Gminy Piły pomocy finansowej w wysokości 13.000,00 

zł  /słownie:  trzynaście  tysięcy  złotych/  dla  Powiatu  Pilskiego  z  przeznaczeniem  na 

aktualizację mapy zasadniczej miasta Piły w systemie elektronicznym.

§  2   Szczegółowe  zasady  udzielenia  i  rozliczenia  dotacji  zostaną  określone  w 

umowie zawartej pomiędzy Gminą a Powiatem Pilskim.

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

  do Uchwały Nr …........................... Rady Miasta Piły

 z dnia …........................2011 roku

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Pilskiego.

Gmina Piła  współpracowała przy budowie  numerycznej  mapy zasadniczej  miasta 

Piły.  Powstała baza danych elektronicznych poprzez długi okres jej powstawania straciła 

walory  aktualności.  W  związku  z  podjęciem  decyzji  przez  Geodetę  Powiatowego  o 

prowadzeniu w pełnym zakresie w ramach działania Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej  i  Kartograficznej   w  Pile  mapy  numerycznej  od  stycznia  2011r.  należy 

aktualizować na bieżąco,  w niezbędnym zakresie  powstały zasób. Przedmiotowa dotacja 

wspomoże  środki  powiatu  Pilskiego  przeznaczone  na  bieżącą  aktualizację  numerycznej 

mapy zasadniczej miasta Piły i pozwoli na właściwe korzystanie powstałej z takim trudem 

bazy  danych,  w  której  tworzeniu  gmina  brała  czynny  udział.  Szczegółowe  warunki 

udzielenia  i  rozliczenia  dotacji  określi  umowa  zawarta  pomiędzy  Gminą  a  powiatem 

Pilskim.


	 Rady Miasta  Piły

